[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
21 апреля 2015 года                          с. Грачевка                                               № 145-III
О принятии в муниципальную собственность Грачёвского

муниципального района Ставропольского края  имущества федеральной собственности Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», приказом заместителя министра обороны  Российской Федерации  от 21 января 2015 г. № 35 «О передаче объектов движимого имущества в собственность Грачевского муниципального района Ставропольского края» Совет Грачёвского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Грачевского муниципального района Ставропольского края  движимое  имущество,  находящееся в федеральной собственности Российской Федерации, предлагаемое  к безвозмездной передаче из федеральной собственности Российской Федерации в собственность Грачёвского муниципального района Ставропольского края, согласно    приложению  к настоящему решению.

2.  Включить  в казну Грачёвского муниципального района Ставропольского края движимое имущество, указанное в  пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края                                                                            Н.И.Аникеева

Приложение

к решению Совета Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края

от 21 апреля 2015 года № 145-III
Перечень

имущества федеральной собственности Российской Федерации, предлагаемого к безвозмездной передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Грачевского муниципального района Ставропольского края

	№

п\п
	Наименование

имущества
	Заводской номер

	Количество

(к-т)
	Стоимость за ед.

(руб.)
	Балансовая стоимость (общая)

 (руб.)

	1
	2
	3
	5

	6

	1.
	Кухня прицепная

КП -125
	1353
	1
	29300,00
	29300,00

	2.
	Кухня прицепная

КП -125
	18
	1
	29300,00
	29300,00

	3.
	Кухня прицепная

КП -125
	722728
	1
	29300,00
	29300,00

	4.
	Кухня прицепная

КП -125
	1238
	1
	29300,00
	29300,00

	5.
	Кухня прицепная

КП -125
	247
	1
	29300,00
	29300,00

	6.
	Кухня прицепная

КП -125
	722960
	1
	29300,00
	29300,00

	7.
	Кухня прицепная

КП -125
	96
	1
	29300,00
	29300,00

	8.
	Кухня прицепная

КП -125
	722246
	1
	29300,00
	29300,00

	Итого:

	8

	234400,00